. О , як. ж

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное дошкольное образовательное учреждение Республики

Дагестан «Новоцолодинский детский сад «Буратино» Ахвахского района»
адрес: 368016, РД, Хасавюртовский район, п/о Хамавюрт , с. Цияб-Цолода

тел. 8(928) 579-54-42 е-тай:ау§иЬоуа2018@таН.ги ИНН 0534082063 КПП 053401001

Приказ

«>; гЩЗ 2022 г

Об утверждении плана работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма.

В целях планирования профилактической работы по предупреждению ДДТТ ,
не допущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди воспитанников ДОУ
и во исполнении приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан
от 21.01.2022г. № 08-02-1-31/22 О профилактическом мероприятии
«Внимание -дети!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план профилактических мероприятий по предотвращению дорожно-
транспортных происшествий среди воспитанников ДОУ.

2. Организовать работу по выполнению Плана в течении указанного периода.
3. Довести настоящий План до сведения всех сотрудников ДОУ.
4. Разместить План на официальном сайте ДОУ
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Айгубова Л.Т.